I N D I C A Ç Ã O  Nº. 084
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/12/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existe um entendimento entre Executivo, através do Senhor Prefeito Mário Ielo, e do Legislativo, através do Vereador Lelo Pagani, assim como entre os praticantes do Vôo Circular Controlado – VCC, para a construção de uma pista de aeromodelismo;

CONSIDERANDO que o ponto pendente era um terreno adequado,
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTÔNIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, um terreno, em área institucional da Prefeitura Municipal (imagens anexas), no Jardim Paraíso, como local adequado para a construção de uma pista para os praticantes do Vôo Circular Controlado – VCC.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de dezembro de 2008.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT

INTEGRANTE DA INDICAÇÃO Nº. 084/08

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]